Модель Мощность, Вт Цветовая
температура, К
Световой поток,
лм
Размер, мм Артикул
ДСП 1304 18 4500 1440 6007666 LDSP0-1304-18-4500-K01
ДСП 1305 18 6500 1440 6007666 LDSP0-1305-18-6500-K01
ДСП 1306 36 4500 2880 12007666 LDSP0-1306-36-4500-K01
ДСП 1307 36 6500 2880 12007666 LDSP0-1307-36-6500-K01
ДСП 1318 48 4500 3840 15007666 LDSP0-1318-48-4500-K03 NEW
ДСП 1319 48 6500 3840 15007666 LDSP0-1319-48-6500-K03 NEW
3
3
* В комплект поставки светильников ДСП входят все необходимые для монтажа крепежные изделия (за исключением
тросов).